
UCHWAŁA Nr VII/50/07
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 26 czerwca 2007r.

w  sprawie  zawarcia  porozumienia  międzygminnego  w  sprawie  powierzenia  Miastu  Gniezno
przygotowania i wykonania zadania p.n. “System unieszkodliwiania odpadów komunalnych dla
gmin objętych POROZUMIENIEM wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów
w Lulkowie”.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12 w związku z art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  z  2001r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zmianami)
Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co następuje: 

§ 1.

Wyraża sie zgodę na zawarcie POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO dotyczącego powierzenia
Miastu Gniezno przygotowania i wykonania zadania publicznego pod nazwą 
“System unieszkodliwiania odpadów komunalnych dla gmin objętych POROZUMIENIEM
wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie"
obejmującego :

1. wybudowanie Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie,
2. opracowanie systemu gospodarki odpadami komunalnymi dla stron porozumienia.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z art. 16a, pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach, do obowiązkowych
zadań własnych gmin w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi należy zapewnienie budowy,
utrzymania  i  eksploatacji  własnych  lub  wspólnych  z  innymi  gminami  lub  przedsiębiorcami
instalacji  i  urządzeń  do  odzysku  i  unieszkodliwiania  odpadów komunalnych  albo  zapewnienie
warunków  do  budowy,  utrzymania  i  eksploatacji  instalacji  i  urządzeń  do  odzysku
i  unieszkodliwiania  odpadów komunalnych  przez  przedsiębiorców.  Wspólna  realizacja  zadania
p.n.  "System unieszkodliwiania  odpadów komunalnych  dla  gmin  objętych  porozumieniem wraz
z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie" umożliwi  wykonanie kosztownego
i trudnego w realizacji zadania, przez każdą z gmin z osobna. W celu sprawnego oraz racjonalnego
wykonania zadania,  a także pozyskania  środków unijnych  zasadnym jest  powierzenie wykonania
zadania  przez  Miasto  Gniezno.  Miasto  Gniezno,  wykonujące  zadanie  publiczne  objęte
porozumieniem,  przejmuje  prawa  i  obowiązki  pozostałych  gmin,  związane  z  powierzonym
zadaniem,  a  gminy  przekazujące  mają  obowiązek  udziału  w  kosztach  realizacji  powierzonego
zadania.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


